

Autorola US ApS
CVR-nr. 31600863
Tolderlundsvej 3E, 2
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Bisgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autorola US ApS
Tolderlundsvej 3E, 2
5000 Odense C

CVR-nr.: 31600863
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Peter Bisgaard, formand
Martin Grøftehauge

Direktion

Peter Grøftehauge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at forestå national og international engros handel med biler samt i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 672 t.kr. Balancen pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 400 t.kr. og en balancesum på 1.539 t.kr.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget støtteerklæring gældende for de kommende 12 måneder fra moderselskabet Autorola Group Holding A/S, hvor moderselskabet om nødvendigt vil tilføre yderligere likviditet eller kapital til selskabet.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller væsentlige forhold, der har påvirket indregningen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(22.876)	(22)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(982.670)	(644)
Andre finansielle indtægter	1	1.040.843	503
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(611.334)</u>	<u>(195)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(576.037)	(358)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(95.559)</u>	<u>(70)</u>
Årets resultat		<u>(671.596)</u>	<u>(428)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(671.596)</u>	<u>(428)</u>
		<u>(671.596)</u>	<u>(428)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.538.631</u>	<u>227</u>
Tilgodehavender		<u>1.538.631</u>	<u>227</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.538.631</u>	<u>228</u>
Aktiver		<u>1.538.631</u>	<u>228</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>275.088</u>	<u>(715)</u>
Egenkapital		<u>400.088</u>	<u>(590)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>17</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>17</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		957.629	725
Skyldig selskabsskat		165.414	70
Anden gæld		<u>15.500</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.138.543</u>	<u>801</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.138.543</u>	<u>801</u>
Passiver		<u>1.538.631</u>	<u>228</u>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(714.768)	(589.768)
Valutakursreguleringer	0	(338.548)	0	(338.548)
Koncerntilskud o.l.	0	0	2.000.000	2.000.000
Øvrige egenkapitalposter	0	338.548	(338.548)	0
Årets resultat	0	0	(671.596)	(671.596)
Egenkapital ultimo	125.000	0	275.088	400.088

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.164	83
Renteindtægter i øvrigt	<u>924.679</u>	<u>420</u>
	<u>1.040.843</u>	<u>503</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.486	13
Renteomkostninger i øvrigt	<u>599.848</u>	<u>182</u>
	<u>611.334</u>	<u>195</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>95.559</u>	<u>70</u>
	<u>95.559</u>	<u>70</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>47.309</u>
Kostpris ultimo		<u>47.309</u>
Nedskrivninger primo		(47.309)
Valutakursreguleringer		(338.548)
Årets nedskrivninger		(982.670)
Andre reguleringer		<u>1.321.218</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(47.309)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Andre reguleringer er modregnet i tilgodehavender fra tilknyttet virksomhed.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Autorola Inc.	USA	Inc.	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

Der har ikke været bevægelser i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Autorola Group Holding A/S og dets selskabs øvrige tilknyttede danske virksomheder. Selskabet hæfter fra 1. juli 2012 for kildeskat på renter, royalties og udbytter samt fra 1. januar 2013 for selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Autorola Group Holding A/S, Tolderlundsvej 3E, 2. sal, 5000 Odense C

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Autorola Group Holding A/S, Odense